PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE
cerne mena a min

PORTARIA Nº 102/91

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESTADO DE GOIÁS, DES. PEDRO SOARES CORREIA,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora requisitada, Srt?.MARIA

AUGUSTA CABRAL DE SOUZA para substituir a Supervisora do Serviço

de Estatística e Divulgação, Sra. ROSA CABRAL DA FONSECA, a partir

de 03 a 22 de SETEMBRO do corrente ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS O2 DIAS DO MÊS DE

SETEMBRO DO ANO DE 1991.

PM Sos Cu.
Des. PEDRO SOARES CORRETA.

Presidente do TRE/GO.